
伊春森工上甘岭林业局有限责任公司溪水景区草食动物科普园建设项目伊春森工上甘岭林业局有限责任公司溪水景区草食动物科普园建设项目-招标公告招标公告

(招标编号：招标编号：ZZ31188GC04580057)
招标项目所在地区：/

一、招标条件一、招标条件

本伊春森工上甘岭林业局有限责任公司溪水景区草食动物科普园建设项目（招标项目编

号：ZZ31188GC04580057），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为企业自有投资，招标人为伊

春森工上甘岭林业局有限责任公司。本项目已具备招标条件，现进行竞争性磋商。

二、项目概况和招标范围二、项目概况和招标范围

项目规模：主要建设内容及建设规模：建设羊驼园一座，其中包含兔舍、香猪舍共三个，彩钢房三座，饲料

库一个等；熊园一座，景区大门建设，观赏木平台一座，草坪铺设7296.56平方米，围栏共860米，植草砖铺装

共1121.53平方米等（具体内容详见磋商文件、施工图纸及工程量清单全部内容）。 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 第1包

三、投标人资格要求三、投标人资格要求

001 第1包：

1.潜在供应商必须是在中华人民共和国境内注册的具有独立法人资格的企业及其他组织，供应商须具备建设

行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级(含叁级)以上资质，具备有效的安全生产许可证，并在人员、设

备、资金等方面具有相应的施工能力。

2.潜在供应商拟派项目经理的资格要求：须具备建筑工程专业贰级或以上注册建造师执业资格。需提供拟派项目

经理与本投标企业签订的劳动合同及近3个月（2023年04月至2023年06月）本企业为其缴纳职工基本养老保险

的证明。建办市函〔2019〕92号的"六类人员"除外（须提供相关证明材料）。

3.拟派项目管理机构人员：其中项目经理1人、技术负责人1人、施工员1人、质量员1人、安全员1人，标准员1

人(可兼任)，材料员1人(可兼任)，机械员1人(可兼任)，劳务员1人(可兼任)，资料员1人(可兼任)，供应商也可以

根据项目管理需要增加岗位及人员。

4.潜在供应商当前未因不良记录被停止投标资格；潜在供应商没有骗取中标和严重违约及重大质量问题，无因潜

在供应商违约或不恰当履约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁和诉讼记录等情况。

5.潜在供应商自行通过“中国裁判文书网”查询企业、法定代表人及委托代理人是否存在行贿犯罪记录行为，如有

行贿犯罪记录行为，严禁参与本项目投标。

6.拟参加本项目投标的潜在供应商须自行通过“信用中国”网站选择：信用服务-失信被执行人查询，对本企业、法

定代表人、委托代理人进行信用查询，若有被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、企业异常经营

名录的记录，严禁参与本项目投标。

7.如果潜在供应商之间存在下列互为关联关系的情形之一的，不得同时参加本项目投标，与招标人存在利害关系

可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系

的不同单位；集团公司中母公司与子公司不得同时参加投标；法定代表人为同一人的两个及两个以上法人单位，

不得同时参加本项目投标。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取四、招标文件的获取

获取时间：2023年06月27日08时30分00秒---2023年07月03日17时00分00秒

获取方法：到中资国际工程咨询集团有限责任公司（伊春市伊美区黎明路 64 号）一楼投标登记处领取文



件。

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年07月07日09时00分00秒

递交方法：中资国际工程咨询集团有限责任公司（伊春市伊美区黎明路64号）二楼开标大厅（现场递交）。

六、开标时间及地点六、开标时间及地点

开标时间：2023年07月07日09时00分00秒

开标地点及方式：中资国际工程咨询集团有限责任公司（伊春市伊美区黎明路64号）二楼开标大厅（现场开

标）

七、其他公告内容七、其他公告内容

1.项目名称：伊春森工上甘岭林业局有限责任公司溪水景区草食动物科普园建设项目

2.项目编号：ZZ31188GC04580057

3.资金来源：企业自有投资

4.预算金额：2,724,990.56元

5.采购内容：主要建设内容及建设规模：建设羊驼园一座，其中包含兔舍、香猪舍共三个，彩钢房三座，饲

料库一个等；熊园一座，景区大门建设，观赏木平台一座，草坪铺设7296.56平方米，围栏共860米，植草砖铺

装共1121.53平方米等（具体内容详见磋商文件、施工图纸及工程量清单全部内容）。

6.合同履行期限：计划工期30天。计划开工日期2023年07月12日；计划竣工日期2023年08月10日。

7.建设地点：伊春森工上甘岭林业局有限责任公司溪水国家森林公园。

8.获取磋商文件

①时间：2023年06月27日至2023年07月03日，每日上午08时30分至下午17时00分（北京时间，法定节

假日除外 ）

②地点：伊春市伊美区黎明路64号

③方式：现场进行登记并获取磋商文件

④售价：500元/每套（售后不退）

八、监督部门八、监督部门

本招标项目的监督部门为黑龙江伊春森工集团有限责任公司。

九、联系方式九、联系方式

招标人：伊春森工上甘岭林业局有限责任公司

地址：伊春市上甘岭区机关街

联系人：刘冲

电话：13766746840

电子邮件：/

招标代理机构：中资国际工程咨询集团有限责任公司

地址：伊春市伊美区黎明路 64 号

联系人：李根发

电话：0458-6886668

电子邮件：/



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-06-27T09:15:40+0800
	文件认证


		2023-06-27T09:15:40+0800
	文件认证




